
東北学院大学の改革に関する意見箱 回答 

№ 2024-017 

投書日 2024/07/24 

タイトル 学内の給水スポットの設置について 

投書内容 学内でレバーを押して水が飲める機械があるのは存じておりますが、

もっと給水できる場所を増やして頂きたいです。 

回 答 日 2024/08/09 

回  答 ご意見をありがとうございます。現在の給水機の設置台数が適切かど

うかを改めて確認いたしますが、水回りの改修工事など、ある程度の大

きな工事を必要とするため、直ちに増設等はできません。 

今後、機器の増設や代替策等も含め関係部署と検討してまいります。 

 


